Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem
Davac impulsa, radilica
VALEO VAL254119

Sifra proizvoda: IC-E37969
Cena: 6413.21 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Senzor radilice odgovara: MITSUBISHI CARISMA, COLT IV, COLT V, LANCER VII, PAJERO PININ I,

SPACE STAR 1.6-2.0 04.92-12.13

Broj pinova: 3.0 kom | Sifra proizvoda: IC-E37969

OE Sifre

254119
AS4464
ADC47209
60286
550346
550346A
J5665013
ECR-5504
8855 42103
SEB1986

64848072010

ARTNR_Z_TCD

AUTLOG

BLUE PRINT

BREMI

ERA

ERA

HERTH+BUSS JAKOPARTS
KAVO PARTS

KAWE

LUCAS

MAGNET!I MARELLI
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87544
902164
CS-J028
PE40105
81060
07-5169
75169
XREV504
83.194
8855 42103

MR 560132

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

MEAT&DORIA
METZGER
MOBILETRON
MOBILETRON
NGK

OPTIMAL
OPTIMAL
QUINTON HAZELL
SIDAT

TRISCAN

MITSUBISHI

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Davac impulsa, radilica VALEO VAL254119 IC-E37969

Elektro sistem

VAL254119

Zagarantovana sva prava potrosaca po oshovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 6.413,21
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E37969-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-E37969-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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